
                                                       

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08 декабря 2022 г.  № 17/75 
  

г. Артемовский  

 

 

О внесении изменений в составы участковых  

избирательных комиссий избирательных участков №84 и №92  

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А., 

рассмотрев  заявление  Чесноковой Н.С.,   сведения   о   смерти  

Никифоровой Т.В., руководствуясь  статьей 22, подпунктом 1 пункта 6 и 

подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Артемовская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в составы участковых 

избирательных комиссий  

1) избирательного участка №84: 

 освободить Чеснокову Наталию Сергеевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №84 с правом решающего голоса; 

2) избирательного участка №92: 

освободить Никифорову Татьяну Викторовну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №92 с правом решающего голоса. 

2.  Признать утратившими силу подпункт 7 пункта 1 решения 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 



 2 

2018 г. №26/173 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №84», подпункт 3 пункта 1 решения Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2018 г. 

№26/181 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №92».  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №84 и №92, разместить на странице 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ланцеву И.А. 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева 

 

   

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С.Ю.Пономарева 

 

 

     

     

     

   

 


